СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2019 года

№ 83

с. Кадая

О Реестре должностей муниципальной службы в

сельском поселении «Кадаинское»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 08 июня 2009 года

№ 192-ЗЗК «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», Совет сельского поселения «Кадаинское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в сельском поселении «Кадаинское» согласно приложению.

2. Должности муниципальной службы устанавливаются нормативными правовыми актами Совета сельского поселения «Кадаинское» в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в сельском поселении «Кадаинское».

При составлении и утверждении штатного расписания органа местного самоуправления сельского поселения «Кадаинское» используются наименования должностей муниципальной службы, предусмотренные Реестром должностей муниципальной службы в Забайкальском крае, утвержденным Законом Забайкальского края от 8 июня 2009 года № 192-ЗЗК».

4. Установить, что переназначение лиц, замещающих должности муниципальной службы, производится в случаях, если в Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае, утвержденным Законом Забайкальского края от 8 июня 2009 года № 192-ЗЗК, отсутствуют  наименования замещаемых ими должностей.

При переназначении следует учитывать установленные квалификационные требования к должностям муниципальной службы.

5. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Кадаинское» от 21 декабря 2015 года № 18 «О Реестре должностей муниципальной службы».

6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

7. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации поселения и разместить на официальном сайте муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф в разделе «Сельское поселение «Кадаинское».

Глава сельского поселения

«Кадаинское»

       С.В. Муратова